
Damen

KOMPLETT- ANGEBOT:

- Volumenwelle 
- Umformung klassisch

Herren

ab 58,00 €

ab 38,00 €
ab 55,00 €

ab 20,00 €
8,00 €

♀
(Pflegehaarbad und Stylingprodukte sind im

Preis enthalten)

- beraten, waschen, schneiden, 
föhnen & stylen

HAARSCHNITT PUR:
- beraten, waschen, schneiden,

selber föhnen ab 40,00 €

STYLING:
- beraten, waschen, föhnen, 

gätten o. Locken ab 35,00 €
- Hochsteck- oder Abendfrisur ab 50,00 €

COLORATION
- Intensivtönung
- Ansatzfärbung
- Balayage/ Ombré 
- Foliensträhnen/ Babylights

ab 45,00 €

ab 150,00 €
pro Folie 2,50 €

ab 48,00 €

WELLEN & LOCKEN
(Vorbehandlung ist im Preis enthalten)

HAARPFLEGE
- Intensiv-Kur/+Booster
- Verwöhn - Ritual
- Luxus-/ Langhaar - Ritual

 20,00 €
22,00 €
25,00 €

♂
(Pflegehaarbad und Stylingprodukte sind im
Preis enthalten)

KOMPLETT - ANGEBOT:
- beraten, waschen,

schneiden föhnen & stylen ab 35,00 €

- Graukaschierung
- Kopfmassage mit Haartonic

KOSMETIK

- Augenbrauen färben

- Wimpern Färben

10,00 €

18,00 €

Alle angegebenen Preise sind Richtpreise,
gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

- Augenbrauen zupfen ab 8,00 €

Friseur Krayer
Professionals

- Maschinenschnitt      20,00 €

Stand: November 2025

Kinder/Schüler
- nach Aufwand ab 24,00 €

- Brautstyling  
  (Probefrisur und Frisur am Hochzeitstag) 

nach Absprache 

mit Ampulle 12,00 €

- Wimpernwelle inkl. Färben 55,00 €

Kinder ab 6 Jahren inklusive Haare waschen


